Merkt

Dagnlisti M/S Nuapur

NR

Toskur

Hysa

Brosma

Longa

Upsi

bldlonga

Hviting

bkgturaval Havtask

Kalvi

Lyrur

lalt

38

57

1

98

98

Skrasetingarnummar

KG 910

61

49

1

114

114

60

40

105

105

Veidugkid

F@éroyar

45

35

83

83

Manningartal 14

Mynstryngardato

21-09-2025

Eigari

Sp/F Gps

Skipari

Tommy Sivertsen

204

181

400

400

Fiskiloyvi Nr.
Fgroyar

istand

Landar friggjadagin 26-09-2025 kl.06:00

Daghbdka nr: 26360




Dognlis.. Skipanavn: Volunteer
Eigari TIf GSM umbord Sat fax umbord
Reidari TIf Sat umbord E-mail
Skipari [Jon Rubeksen TIf Fax umbord MMSI-nummar
_<macc<:.m: _ 22-sep _<m_mcm:& _ __.msam:mma. _ __<_m::5m _ Fiskileid _ nordanfyri _Umm_o.:q. _ 26356
2 kg/ks ke/ks | ¢ kg/ks | €. kg/ks |4 kg/ks |4 keg/ks | & kg/ks kg/ks ke/ks |4, kg/ks
%%, [ ss %, o | %[5 o, [ 55 o\wy&., Y | 30 % [0 ] % [ s % ¢&wo 55
0 Merki Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Kg Ks Pr. Dag
22-sep|RE 1 880 16] 2000 40 0 0 0 0 0 0 50 1 0 0 2930 57
23-sep|RE 2 550 10| 4400 88 0 0 0 0 0 100 2 0 0 5050| 100
24-sep|GU 3 660 12} 2550 51 0 0 0 0 0 100 2 0 0 3310 65
25-sep|GU 4 660 12] 3500 70 0 0 0 0 0] 100 2 0 0 4260 84
BL5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BL6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GR7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GR 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SvV9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SV 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0]
Svii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] |
Sv12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2750 5012450 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 350 7 0 0 0 0[15550| 306
Stgddarbyti Toskur Hysa Longa Brosma Kongafisk Havtaska Skgta Rogn Upsi Hvitingur
1
2
3
4
5
6

Vidmerkingar:




73,28%

’ = i H danfyri
m:m<-5 KG 119 Degnlisti (75 litur kassar) ¢Eo~ﬂ_MmM.Hz fy Vebygan | Veiduendr
Hegguslokk
Hall  Merki Daio Tosk Hysa Tunga Reydspr | Hawvia Steinbit Longa Upsi Skrubba Hviling Lyrur | skaturavar | Kalvi 4-5 |Kogafisk |t ur Lika Brosma | losk+hysa prhal samlad 22-sep 24-zep
1 1 ma 22-09 8 6 1 1 85.7% 14 14
2 1 ma 22-09 7 15 3 5 73.3% 30 44 [Veiduhattur - Trol
3 2 ti 23-09 15 & 2 4 2 76.5% 34 7B Land.slad Klaksvik
4 2 ti 73-08 10 12 2 3 1 1 1 1 71,0% 3 109 |Manningartal: 4
S 2 ti 23-09 7 15 2 4 1 1 1 71.0% 3 140 Bhigvin
6 3 on 24-09 ) 5 2 2 1 73.7% 19 159 Sp/F01.05.2018
7 3 on 24-09 7 7 1 1 1 82.4% 17 176 Tif: 287275
8 3 on 24-23 4 5 2 2 1 643% 14 190 Skipari
m_| 3 |onza09] & 5 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1% 2 213 [lsk
10 nia 0 213 |Daghdknr- 26358
11 nla 0 213 |Fiskiloyvinr: 68514
12 nin [ 213
13 nla [ 213
14 nla 0 213
15 na 0 213
16 nla [ 213
17 na 0 213
18 nia 0 213
19 na [ 213
20 nla 0 213
1 nla ] 213
22 nia 0 213
23 nia [ 13
24 nia [ 213
25 wa [ 213
26 na 0 213
27 nia [] 213
28| nla ] 213
29 nia 0 213
laft Kassar| 69 a1 17 23 2 1 4 1 7 3 1 1 1 0 0 2 0 0 =il 213
KG pr Kassa 49 48 46 48 48 2 48 48 40 45 15 2 35 15 10 30 10 5 Toskog
|Ke Sals Sambd Kg| 3381 3888 782 1104 96 2 192 48 280 135 15 2 35 0 1] 60 Q 0 i) 10.020 Kg
BHiS [ % 33.7% 388K 7.8% 11,0% 1,0% 0.0% 1.9% 0.5% 2.8% 1.3% 0.1% 0.0% 0.3% 0.00% 0.00% 0.60% 0.00% 0.00% 72,5% | Arnarfiskur| 27,5% *
prisur 33 15 35 30 34 8 15 10 3 14 24 18 40 5 100 12 3
sola 111573 58320 27370 33120 3264 16 2880 480 1680 1890 360 36 1400 [ 0 720 ] 0 243109
Snitt= 2436
Faktor 118 114 LI S5 L2 11 12 12 $h | k2 12 2 11 11 1 1 1.2
Rund veky (39E958 443233 B60.7 12144 115 22 2304 576 o8 162 13 4 385 0 50 114924

25-sep kl 8:00



Dggnlisti

Skipanavn: Jakup Sverri

Eigari Havstovan TIf GSM umbord Sat fax umbord
Reidari |Erling i Lida TIf 214092 Sat umbord E-mail jsbridge@hav.fo
Skipari  |Jonatan Gaardlykke TIf Fax umbord MMSI-nummar
Veidubyrjan 15-Sep ?m&nm:n: 25-Sep __.msam:mma. _ 25-Sep __<_m::5m _ _ Fiskileid _ _cmm_u.:ﬁ _
2 kg/ks kg/ks kg/ks | ¢ kg/ks | kg/ks |, kg/ks %; kg/ks | 6, kg/ks | 4 kg/ks kg/ks
oe.mo» 300 \W,mo 300 A\oe\. 300 o\wv 300 .A@\&. 300 o%&..m 300 \w&.m,_, 300 .\o\»v 300 eomm 300 o&. 300
0 Merki | Kg ker Kg ker Kg ker Kg kear Kg ker Kg ker Kg ker Kg ker Kg ker Kg kor Pr. Dag
19/Sep 1 300 1l 300 1 600 2
20/Sep 2 300 1 300 1
21/Sep 3 300 1 300 1 600 2
22/Sep 4
23/Sep 5 300 1 300 1
24/Sep 6 1500 5 1500 5
25/Sep 75 1] 450 2 75 1 1 300 1] 900 6
375 2| 2850 10| 375 2| 300 2 300 1| 4200 17

Vidmerkingar:




Dggnlisti
M/S Thor

Ker: 32,25

Fiskileid i punkti:

A Rygginum og Byron bank

Dato

22-09

23-09

24-09

Merkt:

Svartkalvi 460 L

Sekunda 460 L

Longa 460 L

Skgta 90 L

Blalonga 90 L

Bldlonga 460 L

0,75

Kongafiskur 90 L

Toskur90 L

Toskur 460 L

15

Havtaska 460 L

Halar 90 L

Mix 24-09:

Svartkalvi 90L

Sekunda 90L

Lo=30 kg, KF=60 kg

Kalvi 3

Kalvi 4

kongafiskur460l

upsi

MIX

90kg

Liri

bldlonga og longa

Kassar

__,m_n

18

8,25

0

Skipanavn: Thor VN 87
Dagbdk 26352

Skipari:
Tdrur 30

Eydun Jespersen

Tdarur byrja
66412 Landingard

21-09-2025 Tirur endar:
25-09-2025 Landingarstadur:

Torshavn

25-09-2025




Oknin FD-543

Dagbékanummar: 26353
Tdranummar: 30
Skipari: Hans Erik Hansen
Dagur Svartkalvi [Svartkalvi |Bldlonga |Toskur Kongafisk Mix Total
prima sekund

22-09-2025 43 6 1 17 67

23-09-2025 35 5 5 15 60
Samlad Kassar 78 11 6 32 0 0 127
Samlad/Kg 4680 660 360 1920 0 0 7620

Kg/kassa 60




